
PREDŠKOLSKA USTANOVA  

Dječji vrtić Blato 

1.ulica, 25/2 

20271 Blato 

KLASA: 053-01/22-01 -1 

URBROJ: 2117-116-02-1 

Blato, 29.06.2022. 

Na temelju članka 19. Pravilnika o upisu djece i ostvarivanju prava i obveza korisnika usluga 

u Predškolskoj ustanovi „Dječji vrtić Blato“KLASA: 601-02/22-02-2, URBROJ: 2117-116-

02-22-1 ), Povjerenstvo za upis djece na svojoj sjednici održanoj 29.06.2022. godine donosi 

 

                                                          O D L U K U 

o rezultatima upisa djece u P.U. Dječji vrtić Blato za pedagošku 2022. /2023. godinu 

 

I. 

 

Povjerenstvo za upis djece P.U, Dječji vrtić Blato na svojoj sjednici održanoj dana 29. 

lipnja 2022. godine razmatralo je pristigle prijave za upis nove djece, temeljem raspisanog 

natječaja za upis djece u razdoblju od 16.-24. lipnja 2022. godine. U otvorenom upisnom roku 

zaprimljeno je ukupno 12 prijava za upis djece u pedagošku godinu 2022./2023. 

Povjerenstvo za upis je donijela odluku da se upiše 6-ero djeca koja ispunjavaju 

uvjete upisa propisane Pravilnikom o upisu djece 

 

Popis upisane djece nalazi se u prilogu ove Odluke. 

 

II. 

 

S roditeljima će se obaviti inicijalni razgovor i potpisati Ugovor o međusobnim pravima i  

obavezama s Vrtićem. U protivnom će se smatrati da su odustali od upisa djeteta u program 

vrtića. 

III. 

 

Utvrđuje se da je u Dječjem vrtiću Blato ostalo neupisane djece koje će biti priloženo u 

tablici. 

IV. 

 

Utvrđuje se da je zaprimljeno 76 Zahtjeva za nastavak korištenja usluga i dodatno 4 Zahtjeva 

zbog odgode upisa u 1 razred OŠ, ukupno 80 Zahtjeva, a od toga su: 

 



• 13 zahtjeva za redoviti cjelodnevni jaslički program 

• 43 zahtjeva za redoviti cjelodnevni vrtićki program 

• 22 zahtjeva za redoviti poludnevni vrtićki program 

• 2  zahtjeva redoviti 4 satni vrtićki program 
 

Popis upisane djece nalazi se u prilogu ove Odluke. 

 

V. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavljuje se na oglasnoj ploči dječjeg 

vrtića i službenim Web stranicama Općine Blato. 

 

Predsjednica Povjerenstva 

Aleksandra Grego, prof. 

 

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: 

Podnositelji zahtjeva koji nisu zadovoljni ovom Odlukom imaju pravo žalbe u roku od 15 

dana računajući od dana oglašavanja rezultata upisa. Žalba se podnosi Upravnom vijeću. 

 

 

Popis djece za upis u P.U. Dječji vrtić Blato 2022-2023. godine 

 

E-UPISI P.U. DJEČJI VRTIĆ BLATO U PED. GOD. 2022/2023 

Prema Planu upisa provedeni su E- upisi do popune kapaciteta Vrtića: 3 djece u redoviti 

cjelodnevni vrtićki program i 3 djece u redoviti poludnevni vrtićki program- 

 

REDOVITI CJELODNEVNI VRTIĆKI PROGRAM: Od 6 prijevljene djece primljeno 

je 3 djece. 

LISTA PRVENSTVA 

REDNI BR. ŠIFRA /OIB BODOVI 

1.  3893561/48368001625 DIREKTAN UPIS 

2.  3565720/49058522940 26 

3.  0582732/77622720759 20 

4.  4831007/39937975656 10 

 

NAPOMENA: Djeca ispod crte su djeca vrtićke dobi koja ispunjavaju uvjete za upis, ali zbog 

nedostatka slobodnih mjesta I manjeg broja bodova ne mogu biti upisan u redovni rad vrtića. 

 



POPIS NEUPISANE DJECE U CJELODNEVNI VRTIĆKI PROGRAM 

REDNI BR. ŠIFRA/OIB BODOVI 

5.  9444545/24502030812 Nevažeći zahtjev (dob djeteta) 

6.  1959526/74382587677 Nevažeći zahtjev (dob djeteta) 

 

REDOVITI POLUDNEVNI VRTIĆKI PROGRAM: Od 6 prijavljene djece primljeno je 

3 djece 

LISTA PRVENSTVA 

REDNI BR. ŠIFRA /OIB BODOVI 

1.  6957296/55694503737 DIREKTAN UPIS 

2.  6102063/90686331148 26 

3.  4451965/64155157699 6 

 

POPIS NEUPISANE DJECE U POLUDNEVNI VRTIĆKI PROGRAM  

REDNI BR. ŠIFRA/OIB BODOVI 

4.  7794585/90686331148 Porodiljni dopust (majka) 

5.  4702897/17491980131 Nepotpuna dokumentacija 

6.  3819487/72405143894 Nevažeći zahtjev (dob djeteta) 

 

 

ZAHTJEVI ZA NASTAVAK KORIŠTENJA USLUGA P.U. DJEČJEG VRTIĆA 

BLATO U PED. GOD. 2022/2023 

POPIS UPISANE DJECE DJECE U REDOVITI CJELODNEVNI VRTIĆKI 

PROGRAM 

 

Red. 

broj 

Šifra djeteta/ OIB Bodovi 

1.  2/57485932037 NASTAVAK KORIŠTENJA 

2.  4/52454545953 NASTAVAK KORIŠTENJA 

3.  5/54530388220 NASTAVAK KORIŠTENJA 

4.  6/63547891292 NASTAVAK KORIŠTENJA 



5.  9/88106805507 NASTAVAK KORIŠTENJA 

6.  10/71553091275 NASTAVAK KORIŠTENJA 

7.  11/10822579808 NASTAVAK KORIŠTENJA 

8.  12/53248745035 NASTAVAK KORIŠTENJA 

9.  15/62269908063 NASTAVAK KORIŠTENJA 

10.  16/12594320051 NASTAVAK KORIŠTENJA 

11.  21/56900081579 NASTAVAK KORIŠTENJA 

12.  23/98231834364 NASTAVAK KORIŠTENJA 

13.  25/24382438034 NASTAVAK KORIŠTENJA 

14.  28/86538367376 NASTAVAK KORIŠTENJA 

15.  30/39759102617 NASTAVAK KORIŠTENJA 

16.  31/43253458378 NASTAVAK KORIŠTENJA 

17.  32/37705148638 NASTAVAK KORIŠTENJA 

18.  33/52500706882 NASTAVAK KORIŠTENJA 

19.  34/79249546610 NASTAVAK KORIŠTENJA 

20.  35/05951306564 NASTAVAK KORIŠTENJA 

21.  36/45721404373 NASTAVAK KORIŠTENJA 

22.  37/63895886540 NASTAVAK KORIŠTENJA 

23.  38/032265275948 NASTAVAK KORIŠTENJA 

24.  39/23955091614 NASTAVAK KORIŠTENJA 

25.  40/65093124292 NASTAVAK KORIŠTENJA 

26.  41/80001167475 NASTAVAK KORIŠTENJA 



27.  42/83707828974 NASTAVAK KORIŠTENJA 

28.  43/42905500626 NASTAVAK KORIŠTENJA 

29.  44/83949912245 NASTAVAK KORIŠTENJA 

30.  45/18575561565 NASTAVAK KORIŠTENJA 

31.  47/97686090161 NASTAVAK KORIŠTENJA 

32.  48/97738423809 NASTAVAK KORIŠTENJA 

33.  49/03837752324 NASTAVAK KORIŠTENJA 

34.  50/47162162928 NASTAVAK KORIŠTENJA 

35.  53/44320298024 NASTAVAK KORIŠTENJA 

36.  55/54905284844 NASTAVAK KORIŠTENJA 

37.  56/40302805092 NASTAVAK KORIŠTENJA 

38.  58/31391349212 NASTAVAK KORIŠTENJA 

39.  59/84265208603 NASTAVAK KORIŠTENJA 

40.  60/77949723568 NASTAVAK KORIŠTENJA 

41.  61/25639669857 NASTAVAK KORIŠTENJA 

42.  63/284405079741 NASTAVAK KORIŠTENJA 

43.  65/ 93025673892 NASTAVAK KORIŠTENJA 

 

 

 

 

 

 



POPIS UPISANE DJECE PO DOBI U REDOVITI POLUDNEVNI VRTIĆKI 

PROGRAM 

Red. 

broj 

Šifra djeteta/OIB Bodovi 

1.  1/56844334242 NASTAVAK KORIŠTENJA 

2.  3/81249657651 NASTAVAK KORIŠTENJA 

3.  7/93719682808 NASTAVAK KORIŠTENJA 

4.  8/74376036802 NASTAVAK KORIŠTENJA 

5.  13/78016330194 NASTAVAK KORIŠTENJA 

6.  14/23239708116 NASTAVAK KORIŠTENJA 

7.  17/52512918002 NASTAVAK KORIŠTENJA 

8.  18/50323748793 NASTAVAK KORIŠTENJA 

9.  19/17758245476 NASTAVAK KORIŠTENJA 

10.  20/29996530362 NASTAVAK KORIŠTENJA 

11.  22/07721741579 NASTAVAK KORIŠTENJA 

12.  24/43679931899 NASTAVAK KORIŠTENJA 

13.  26/68106201134 NASTAVAK KORIŠTENJA 

14.  27/50564541488 NASTAVAK KORIŠTENJA 

15.  29/63266438614 NASTAVAK KORIŠTENJA 

16.  46/36933231115 NASTAVAK KORIŠTENJA 

17.  51/04503714236 NASTAVAK KORIŠTENJA 

18.  52/07383122064 NASTAVAK KORIŠTENJA 

19.  54/61349700403 NASTAVAK KORIŠTENJA 

20.  5794262796692 NASTAVAK KORIŠTENJA 

21. m 79/82253970880 NASTAVAK KORIŠTENJA 

22.  80/43510693342 NASTAVAK KORIŠTENJA 

 



POPIS UPISANE DJECE U 2-4 SATNI REDOVITI PROGRAM (PROGRAM ZA 

DJECU S TEŠKOĆAMA U RAZVOJU I INTEGRACIJI) 

Red. 

broj 

Šifra djeteta/OIB Bodovi 

1.  77/45843860801 NASTAVAK KORIŠTENJA 

2.  78/11814177700 NASTAVAK KORIŠTENJA 

 

POPIS UPISANE DJECE U REDOVITI CJELODNEVNI JASLIČKI PROGRAM  

 

Red. 

broj 

Šifra djeteta/ OIB Bodovi 

1.  62/98881094964 NASTAVAK KORIŠTENJA 

2.  64/34224122494 NASTAVAK KORIŠTENJA 

3.  66/90339658194 NASTAVAK KORIŠTENJA 

4.  67/98555681666 NASTAVAK KORIŠTENJA 

5.  68/13034988755 NASTAVAK KORIŠTENJA 

6.  69/48872592810 NASTAVAK KORIŠTENJA 

7.  70/32926211095 NASTAVAK KORIŠTENJA 

8.  71/27564350977 NASTAVAK KORIŠTENJA 

9.  72/85370744158 NASTAVAK KORIŠTENJA 

10.  73/80788190502 NASTAVAK KORIŠTENJA 

11.  74/99512419773 NASTAVAK KORIŠTENJA 

12.  75/86504197119 NASTAVAK KORIŠTENJA 

13.  76/86504197119 NASTAVAK KORIŠTENJA 

 

 


